附件2
承办单位文件
                  单位文号（×××函〔×××〕××号）

×××关于区十二届人大六次会议第×××号建议
(区政协八届五次会议第×××号提案)
办理情况答复的函

尊敬的×××代表(委员或单位)：
您（你们）提出的“关于××××××的建议”收悉，×××××××，现答复如下：
×××〔答复内容：一、办理工作背景（简述承办单位重视及与代表、委员沟通了解意图、求计问策等情况）。二、措施与成效㈠……㈡……㈢……（针对建议、提案内容，逐条逐项深入研究，精准答复，着重说明采取举措及工作推进情况等）。三、存在的问题及今后推动计划〕感谢对我们工作的关心和支持,敬请继续提出宝贵意见。

领导署名:×××
联 系 人:×××
    联系电话:×××
                                      单位名称（印章）
                                      2021年 月  日

（此件主动公开或依申请公开或不公开或摘要公开）
抄送：区人大常委会人事代表工作室（区政协提案办），区政府办。
[bookmark: _GoBack]